

## JLB Finans ApS

Fortunvænget 13  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 31 50 25 86

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Jeff Lundager Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLB Finans ApS Fortunvænget 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 50 25 86
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jeff Lundager Bjerregaard, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	JLB Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed, herunder ejerskab af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.343 kr. mod -166.920 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse ønsker umiddelbart efter aflæggelse af indeværende regnskabsår 2021.2022 at opløse selskabet med betalingserklæring.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.270	-13.839
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.270</b>	<b>-13.839</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.270</b>	<b>-13.839</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-152.313	-130.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.760	-22.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.343</b>	<b>-166.920</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.343</b>	<b>-166.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-166.343	-306.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.343</b>	<b>-166.920</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.496	125.689
Tilgodehavende selskabsskat	164	164
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.660</u>	<u>425.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.461</u>	<u>2.861</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.461</u>	<u>2.861</u>
Likvide beholdninger	<u>81.890</u>	<u>6.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.011</u></b>	<b><u>434.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.011</u></b>	<b><u>434.805</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-13.112	153.232
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.888</u></b>	<b><u>418.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.623</u>	<u>6.573</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.123</u>	<u>16.573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.123</u></b>	<b><u>16.573</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.011</u></b>	<b><u>434.805</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	153.231	140.000	418.231
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.343	0	-166.343
	<b>125.000</b>	<b>-13.112</b>	<b>0</b>	<b>111.888</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.760	22.196
	<b>1.760</b>	<b>22.196</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-252.579	-121.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.313	-130.885
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-404.892</b>	<b>-252.579</b>
Overført til hensatte forpligtelser	354.892	202.579
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>354.892</b>	<b>202.579</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JLB Net ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	
	-354.892	-153.313
	<b>-354.892</b>	<b>-153.313</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Der specificeres således:		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	140.000	96.000
Udloddet udbytte	-140.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000

## Noter

---

30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<u>0</u>	<u>140.000</u>
